
ZARZĄDZENIE NR 158/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przenosi się plany wydatków między rozdziałami oraz paragrafami. 

2) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 

Id: 1ACA9ED1-50FA-4138-9A4B-008C15A8C8AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 12.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 -5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -5 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000,00 3 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 3 000,00 54 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 51 000,00 3 000,00 54 000,00

70095 Pozostała działalność 120 000,00 2 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 2 000,00 122 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 120 000,00 2 000,00 122 000,00

750 Administracja publiczna 6 777 644,89 0,00 6 777 644,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 491 855,25 0,00 5 491 855,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 -1 000,00 171 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 172 000,00 -1 000,00 171 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 427,00 1 000,00 8 427,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 7 427,00 1 000,00 8 427,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 926,00 0,00 665 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 279 879,00 300,00 280 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 802,00 300,00 65 102,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 64 802,00 300,00 65 102,00

75416 Straż gminna (miejska) 248 481,00 -300,00 248 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -600,00 6 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 7 500,00 -600,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 300,00 10 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 600,00 300,00 10 900,00

801 Oświata i wychowanie 25 805 195,89 0,00 25 805 195,89

80101 Szkoły podstawowe 17 657 465,20 0,00 17 657 465,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 900,00 3 000,00 522 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

59 000,00 3 000,00 62 000,00

4260 Zakup energii 471 800,00 -3 000,00 468 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1ACA9ED1-50FA-4138-9A4B-008C15A8C8AE. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

179 800,00 -3 000,00 176 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 731,00 0,00 68 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

2 000,00 -2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 127,00 2 000,00 59 127,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

6 000,00 2 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 745 133,99 0,00 8 745 133,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 278,00 1 000,00 106 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 21 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 1 000,00 21 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 245 649,67 -1 000,00 244 649,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 288,00 -1 000,00 37 288,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 288,00 -1 000,00 37 288,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 572 685,39 0,00 2 572 685,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 374,00 626,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -4 374,00 626,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 4 374,00 334 374,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 330 000,00 4 374,00 334 374,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 364,46 0,00 3 000 364,46

92195 Pozostała działalność 131 400,00 0,00 131 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -400,00 9 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 -400,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00 400,00 43 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 43 400,00 400,00 43 800,00

926 Kultura fizyczna 795 949,11 0,00 795 949,11

92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 2 000,00 46 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 44 000,00 2 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

Razem: 96 617 462,70 0,00 96 617 462,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1ACA9ED1-50FA-4138-9A4B-008C15A8C8AE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 
Po stronie wydatków przenosi się plany zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  
 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 1ACA9ED1-50FA-4138-9A4B-008C15A8C8AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


